ПРОТОКОЛ № 2 от 22.10.2021

Управляющего совета МБОУ гимназии № 88

Председатель Рудакова Н.В.

Секретарь Хапѐрских С.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Работники гимназии: Евсюкова Н.Н., Диденко О. В., Брагина Н.А., Тумасова

М.Э., Якунина Л.А., Пыль М. А., Учан Н.В., Смолонская М.В., Зеленовская

И.А.

Повестка дня:

СЛУШАЛИ:

1. Вопрос о распределении стимулирующих выплат за октябрь 2021г.

Слушали: Учан Н.В., экономиста

Учан Н.В. сообщила:

- о выплате Титовой Тамаре Викторовне и Ефимцеву Валерию

Валентиновичу как отдельным категориям работников в размере 3000 рублей

00 копеек;

- на период с 01.10.2021 года по 31.12.2021 года определена сумма

ежемесячных стимулирующих выплат в размере 10 000 рублей 00 копеек и за

счет средств муниципального бюджета 4 200 рублей 00 копеек, а  с

18.10.2021 года по 31.12.2021 года определена сумма ежемесячных

стимулирующих выплат в размере 5 000 рублей 00 копеек для работников

МАОУ гимназия № 88;  на октябрь 2021 г. определена сумма

стимулирующих выплат в размере 180 000 рублей 00 копеек для прочего

персонала; выплатить надбавку за интенсивность и эффективность работы по

мероприятию «Оплата труда работников, занятых организацией

обслуживания обучающихся горячим питанием и содержанием обеденных

залов в соответствии с санитарными нормами» в размере 12 800 рублей 00

копеек, надбавку за интенсивность и эффективность работы по мероприятию

«Организация предоставления дополнительного образования детям в целях

изучения обучающимися отдельных иностранных языков (испанского,

итальянского, китайского») в размере 7 000 рублей 00 копеек и надбавку за

интенсивность и эффективность работы по мероприятию «Организация

предоставления дополнительного образования детям (оплата педагогам

дополнительного образования за работу с детьми в спортивных клубах

общеобразовательных организаций муниципального образования город

Краснодар (за исключением вечерних), гимназиях и лицеях»)» в размере 2600

рублей 00 копеек.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить распределение стимулирующих выплат за октябрь 2021

сотрудникам гимназии.

Председатель УС                                                            Рудакова Н.В.

Секретарь УС                                                                 Хапѐрских С.В.

		2022-03-15T14:14:29+0300
	Смолонская Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа